
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 3

Obec Stráž nad Nisou

Schwarzova 262, 463 03 Stráž nad Nisou
tel.č.: 482 726 880 | e-mail: podatelna@straznnis.cz

U S N E S E N Í
zasedání č. 1 Zastupitelstva obce Stráž nad Nisou

konané dne 24. 11. 2022 v Hasičské zbrojnici SDH Stráž nad Nisou od 18:00 hod.

Zastupitelstvo obce Stráž nad Nisou schvaluje

2/1/2022 program 1. řádného zasedání Zastupitelstva obce Stráž nad Nisou.

4/1/2022 5. změnu rozpočtu a investičního plánu obce Stráž nad Nisou č. 5/2022.

5/1/2022 plán inventur na rok 2022 a ÚIK (ústřední inventarizační komisi) pro inventarizaci majetku
obce za období kalendářního roku 2022 ve složení:

Předseda: Ing. Lukáš Beneš
Členové: Božena Kašparová, Tereza Tluková, Markéta Hlozáková

8/1/2022 návrh  na  uložení  volných  finančních  prostředků  obce  na  termínované  vklady  a  to  5x
po 10 mil. Kč na 3 měsíce u banky s nejvýhodnější nabídkou.

9/1/2022 uzavření smlouvy o dílo "Oprava bytů č. 3, 4 a 9 v objektu Bergerovo náměstí č. p. 174, Stráž
nad Nisou" s výhercem výběrového řízení firmou S-TOP s. r. o., IČ: 28744381 a pověřuje
starostu obce podpisem smlouvy.

14/1/2022 finanční  příspěvek  na  lyžařský  výcvik  pro  4  žáky  z  finančně  slabých  rodin
v  celkové  maximální  výši  20.000  Kč.  

15/1/2022 poskytnutí finančního daru ve výši 5000 Kč na základě potvrzení o získání bronzové medaile
MUDr. Jana Jánského za 10 bezpříspěvkových dárcovství krve paní *** a zároveň jí vyslovuje
poděkování za tento způsob záchrany zdraví nebo života svých spoluobčanů.

17/1/2022 dodatek č.4 ke SMLOUVĚ O NÁJMU ČÁSTI NEMOVITOSTI č. 46027D ze dne 9. 3. 2000
ve znění dodatků č. 1 až 3 a pověřuje starostu obce jeho podpisem.

18/1/2022 poskytnutí  příspěvku Centru LIRA,  z.  ú.,  Matoušova 406,  Liberec 7 ve výši  17 250,-Kč
na pokrytí částí nákladů, které jsou spojeny s poskytováním profesionální sociální služby
rodině s dítětem s postižením.

Zastupitelstvo obce Stráž nad Nisou pověřuje

7/1/2022 starostu obce k vyhlášení záměru prodeje vyřazeného vozu Ford connect 1,8 TDCi.

Zastupitelstvo obce Stráž nad Nisou volí

1a/1/2022 zapisovatele Mgr. Sabinu Jonášovou Čižikovou

1b/1/2022 ověřovatele zápisu Jaroslavu Zvolánkovou a Radima Koutníka

3/1/2022 výbory v tomto složení:

stavební:  předseda:  Lubomír  Farský,  členové:  Ing.  Milan  Zrník,  Ing.  Blanka
Zrníková, Jiří Zvolánek, Roman Martin 
školství,  kultura  a  sport:  předseda:  Radim  Koutník  ,  členové:  Lubomír
Farský, Jaroslava Zvolánková, Mgr. Sabina Jonášová Čižiková, Jaroslav Vrabec



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 3

krizové  řízení:  předseda:  Bohdan  Kvapil,  členové:  Ing.  Lukáš  Beneš,  Radek
Novotný
sociální  a  bytové  záležitosti:  předseda:  Jaroslava  Zvolánková,
členové: Mgr. Sabina Jonášová Čižiková, Radim Koutník, Daniela Kysilková, Miluše
Hnyková
životní  prostředí:  předseda:  Daniela  Kysilková,  členové:  Ing.  Blanka  Zrníková,
Roman Martin, Michaela Široká, Jiří Zvolánek

 

19/1/2022 starostu  obce  Ing.  Lukáše  Beneše  jako  určeného  zastupitele  obce  pro  jednání
s pořizovatelem ve věcech územního plánování.

Zastupitelstvo obce Stráž nad Nisou zamítá

10/1/2022  prodej pozemku - pozemková parcela č. 1231/5 k. ú. Stráž nad Nisou o výměře 160m2 z
důvodu toho, že obec Stráž nad Nisou není v současné době majitelem pozemku a tento
pozemek je předmětem soudního sporu. 

13/1/2022 prodej a navrhuje vyhlásit záměr pronájmu části pozemkové parcely  č. 325/5 k.ú. Stráž nad
Nisou o výměře 35,5 m2 

Zastupitelstvo obce Stráž nad Nisou projednalo

16/1/2022 body Žádosti spolku "Kopečáci" o veřejné projednání otázek týkajících se lokality
Zlatého kopce a  k  jednotlivým bodům byly  podány  požadované  informace,  které  jsou
součástí zápisu.

Zastupitelstvo obce Stráž nad Nisou souhlasí

6/1/2022 s obnovou vozového parku technického střediska, konkrétně s pořízením nového osobního
vozidla a nového nakladače a pověřuje starostu vypsáním veřejné zakázky k jejich pořízení.

Zastupitelstvo obce Stráž nad Nisou navrhuje

11/1/2022 provést místní šetření dne 30.11. 2022 v 15:00

12/1/2022 postoupit žádost Ing. Špulákovým k posouzení a návrhu řešení situace.

Výsledky projednávání, o kterých se nehlasovalo či nebyla přijata

Výsledky projednávání, o kterých se nehlasovalo

Zastupitelstvo  obce Stráž  nad Nisou bere na vědomí  uzavření  Smlouvy o  dílo  "Inteligentní  ukazatele
rychlosti v obci Stráž nad Nisou" s Gornex s.r.o.. Předmětem smlouvy je dodávka aktivního monitoringu
(PAM)-inteligentního ukazatele rychlosti, tj. funkčního kompletu zabezpečující v koncové lokalitě technické a
funkční požadavky.

 

Zastupitelstvo obce Stráž nad Nisou bere na vědomí uzavření Servisní smlouvy "Údržba čtyř ukazatelů
rychlosti GEM CDU 2605 Zeus 

Zastupitelstvo obce Stráž nad Nisou bere na vědomí  podepsání Smlouvy o dílo -zpracování projektové



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 3 / 3

dokumentace pro akci s názvem "Stráž nad Nisou-úprava MK v ul. Stříbrný kopec"

Zastupitelstvo obce Stráž nad Nisou bere na vědomí uzavření Smlouvy o dílo Žádost o podporu a Studii
proveditelnosti pro projekt "Rekonstrukce a vybavení odborných učeben"

Ing. Lukáš Beneš
starosta  obce


